1
Technoelectric s.r.l.
Via E. Mattei 2/4,
26823 Castiglione d’Adda LO
Tel: + 39 0377 42581
E-mail: info@technoelectric.it
INTERRUTTORI DI MANOVRA

codes
poli
_poles
codice /
codes
poli
_poles
codice /
codes
poli
_poles
codice /
codes
SD1
16
3P 19300 3P 19310 3P 19300UL 3P 19310UL
4P 19330 4P 19350 4P 19330UL 4P 19350UL
6P 193006 6P 193106 6P 193006UL 6P -
8P 193308 8P 193508 8P - 8P -
25
3P 19301 3P 19311 3P 19301UL 3P 19311UL
4P 19331 4P 19351 4P 19331UL 4P 19351UL
6P 193016 6P 193116 6P 193016UL 6P -
8P 193318 8P 193518 8P - 8P -
32
3P 19302 3P 19312 3P 19302UL 3P 19312UL
4P 19332 4P 19352 4P 19332UL 4P 19352UL
6P 193026 6P 193126 6P 193026UL 6P -
8P 193328 8P 193528 8P - 8P -
40
3P 19303 3P 19313 3P 19303UL 3P 19313UL
4P 19333 4P 19353 4P 19333UL 4P 19353UL
6P 193036 6P 193136 6P 193036UL 6P -
8P 193338 8P 193538 8P - 8P -
63
3P 19304 3P 19314 3P - 3P -
4P 19334 4P 19354 4P - 4P -
6P 193046 6P 193146 6P - 6P -
8P 193348 8P 193548 8P - 8P -
SD2
63
3P - 3P - 3P 19205UL 3P 19215UL
4P - 4P - 4P 19235UL 4P 19255UL
6P - 6P - 6P 192056UL 6P -
8P - 8P - 8P - 8P -
80
3P 19206 3P 19216 3P 19206UL 3P 19216UL
4P 19236 4P 19256 4P 19236UL 4P 19256UL
6P 192066 6P 192166 6P 192066UL 6P -
8P 192368 8P 192568 8P - 8P -
100
3P 19207 3P 19217 3P 19207UL 3P 19217UL
4P 19237 4P 19257 4P 19237UL 4P 19257UL
6P 192076 6P 192176 6P 192076UL 6P -
8P 192378 8P 192578 8P - 8P -
125
3P 19208 3P 19218 3P 19208UL 3P 19218UL
4P 19238 4P 19258 4P 19238UL 4P 19258UL
6P 192086 6P 192186 6P 192086UL 6P -
8P 192388 8P 192588 8P - 8P -
SD3
100
3P - 3P - 3P 19700UL 3P 19710UL
4P - 4P - 4P 19730UL 4P 19750UL
6P - 6P - 6P - 6P -
8P - 8P - 8P - 8P -
125
3P 19701 3P 19711 3P 19701UL 3P 19711UL
4P 19731 4P 19751 4P 19731UL 4P 19751UL
6P 197016 6P 197116 6P - 6P -
8P 197318 8P 197518 8P - 8P -
160
3P 19702 3P 19712 3P 19702UL 3P 19712UL
4P 19732 4P 19752 4P 19732UL 4P 19752UL
6P 197026 6P 197126 6P - 6P -
8P 197328 8P 197528 8P - 8P -
200
3P 19703 3P 19713 3P - 3P -

_poles
Versione
I-0-II
Version I-0-II
Versione I –
I+II – II
Version  I –
I+II – II
poli
_poles
Versione i-0-ii
Version i-0-ii
CO
SD1
16A
3P 193003 193003OL 3P 193003UL
4P 193303 193303OL 4P -
25A
3P 193013 193013OL 3P 193013UL
4P 193313 193313OL 4P -
32A
3P 193023 193023OL 3P 193023UL
4P 193323 193323OL 4P -
40A
3P 193033 193033OL 3P 193033UL
4P 193333 193333OL 4P -
63A
3P 193043 193043OL 3P -
4P 193343 193343OL 4P -
CO
SD2
63A
3P - - 3P 192053UL
4P - - 4P -
80A
3P 192063 192063OL 3P 192063UL
4P 192363 192363OL 4P -
100A
3P 192073 192073OL 3P 192073UL
4P 192373 192373OL 4P -
125A
3P 192083 192083OL 3P 192083UL
4P 192383 192383OL 4P -
CO
SD3
125A
3P 197013 197013OL 3P -
4P 197313 197313OL 4P -
160A
3P 197023 197023OL 3P -
4P 197323 197323OL 4P -
Dettaglio versione
Overlapping(OL)
_Close look to
Overlapping(OL)